РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________2018г.                                           п. Мамакан                                              № ___-п
О создании запасного избирательного участка.
          В связи с проведением 18 марта 2018 года голосования на выборах Президента Российской Федерации, в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещении для голосования на избирательных участках, руководствуясь Федеральным Законом от 10.01.2003г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии со ст. 12 Устава  Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать запасной избирательный участок на территории Мамаканского городского поселения по адресу: п. Мамакан, ул. Ленина, 13. тел. 78-1-36, в здании администрации Мамаканского городского поселения
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава                                                                                                                   Ю.В. Белоногова